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1.0.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.7.2.0.00.00
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1.7.2.3.89.00

UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: 'TAPECERICA

ENTIDADE: CARARA WMUNICIPAL

FICHA ESPECIFICACAO DA RECEITA

BALANCETE DA RECEITA
JANEIRO DE 2009

Analitico

04 jun 2009 12:52
FOLHA: 17

ARRECADADO ATE O MES  ARRECADADO NO MES

TOTAL ARRECADADK
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Transferencia dos Municipios
1 Qutras Transf. dos Municipi
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XK (31) 2126-8388 - memory@memory.com.br




ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

TOTAL GERAL DA RECEITA:

SALDO DO MES ANTERIOR

CONTA MOVIMENTC

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORCAI

TOTAL GERAL DA RECEITA:

Marmory inforr

ORDENADCR

BALANCETE DA RECEITA
JANEIRO DE 2008

41.225,54
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